La selezione dei progetti ammissibili sarà effettuata secondo l’ordine cronologico di 

presentazione delle domande, fino ad esaurimento delle risorse disponibili. 

3. Risorse finanziarie   

L’entità delle risorse finanziarie complessive è pari a Euro 14.000.000,00 (Euro 

quattordicimilioni/00).  

Al fine di rendere gli specifici interventi formativi e informativi più efficaci per il 

conseguimento degli obiettivi della campagna di formazione e informazione, il suddetto 

importo viene suddiviso in misura paritaria per ognuno degli ambiti tematici come